別記
第2号様式(第2条第2項関係)
年　　月　　日

多古町水道事業
多古町長　　　　　　　　様
多古町水道事業水道技術管理者
　 　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
水 質 検 査 報 告 書
水道法第13条及び同法施行規則第10条の規定により、給水開始前の水質検査の結果を次のとおり報告します。
記

	検 査 年 月 日
	　　　        　年　 　月　 　日

	水道施設
	名　称

	所 在 地
設置場所

	工事区分
	　　　　新　設　　・　増　設　　・　改　造

	 水質検査機関

	  水質検査責任者

	　水質検査項目
	基準全項目・参考項目・その他（　　　　　　　　　　）

	　判　　　　　定
	水質基準等に　　　　適合　　・　　不適合

	　不　適　項　目

	　添　付　資　料
	給水開始前水質検査結果表